
                       
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet  
 
 
 
 
 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Ur. l. RS, št. 110/2002, s sprememb., v 
nadaljevanju: ZGO-1) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 14. redni seji dne 10.3.2016 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 

1. Delu nepremičnine  parc. št. 447/1 k.o. 2392 Ajdovščina, se po parcelaciji severovzhodnega 
dela  ukine javno dobro. 

 
 

 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                            Tadej Beo čanin 
 
Številka: 478-23/2016-6 
Datum:  10.3.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                       
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet  
 
 
 
 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Ur. l. RS, št. 110/2002, s sprememb., v 
nadaljevanju: ZGO-1) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 14. redni seji dne 10.3.2016 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 

1. Zahodnemu delu nepremičnine  parc. št. 2787/15  k.o. 2391 Vipavski Križ, se po parcelaciji 
ukine javno dobro. 

 
 

 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                            Tadej Beo čanin 
 
Številka: 478-13/2016-7 
Datum: 10.3.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                         
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet  
 
 
 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Ur. l. RS, št. 110/2002, s sprememb., v 
nadaljevanju: ZGO-1) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 14. redni seji dne 10.3.2016 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 

1. Delu nepremičnini  parc. št. 2324/2 k.o. 2388 Kamnje, se po predhodni parcelaciji, 
neposredno ob parc. št.  *102/1 k.o. Kamenje, ukine javno dobro. 

 
 

 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                            Tadej Beo čanin 
 
Številka: 478-137/2015-7 
Datum: 10.3.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                            
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet  
 
 
 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Ur. l. RS, št. 110/2002, s sprememb., v 
nadaljevanju: ZGO-1) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 14. redni seji dne 10.3.2016 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 

1. Nepremičnini  parc. št. 2161/6 k.o. 2399 Planina, se ukine javno dobro. 
 

 
 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                            Tadej Beo čanin 
 
Številka: 478-80/2015-9 
Datum: 10.3.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                         
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet  
 
 
 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Ur. l. RS, št. 110/2002, s sprememb., v 
nadaljevanju: ZGO-1) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 14. redni seji dne 10.3.2016 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 

1. Nepremičnini  parc. št. 2771/6 k.o. 2391 Vipavski Križ, se po parcelaciji ukine javno dobro. 
 

 
 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                            Tadej Beo čanin 
 
Številka: 478-123/2015-6 
Datum:  10.3.2016 
 
 
 
 
 


